Dopravcovi „Mesačné úhrady“ formou zálohových platieb na predpokladanú stratu                                     

z poskytovania výkonu vo verejnom záujme na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025, pričom 

mesačné úhrady budú realizované mesačnými príspevkami, za 1. mesiac vo výške 58 340 € (slovom 

päťdesiatosemtisíctristoštyridsať eur), a za 2. až 12. mesiac vo výške 58 332 € (slovom 

päťdesiatosemtisíctristotridsaťdva eur). V súlade s článkom 3, bod 3.1 Objednané  dopravné výkony  

na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025 predstavujú objem 540 tis. ubehnutých kilometrov. 

3.4 PRÍLOHA Č. 9 Zmluvy sa nahrádza novou PRÍLOHOU Č. 9 MAXIMÁLNE EKONOMICKY 

OPRÁVNENENÉ NÁKLADY na rok 2025, ktorá tvorí Prílohu č.